
 
 

Turistická oblast Mělnicko-Kokořínsko, z.s. 
nám. Míru 30                                                                                                        www.melnicko-kokorinsko.cz 
276 01 Mělník                                                                                                              Tel: 00 420 315 602 954  
IČ: 08291438 
 

 

 

Záznam z jednání 3K platformy TO Mělnicko-Kokořínsko: 

 

Vodní a vodácká turistika 
27.2.2023 10:00 
Kancelář TOMK, z.s., nám. Míru 30, Mělník a území TOMK, z.s. 

Přítomni:  

- Mgr. Galina Čermáková – předsedkyně TOMK 

- Ing. Patrik Macho – SCCR, koordinátor pro vodní a vodáckou turistiku 

- Ing. Roman Frýdl – ZOOPARK Zelčín, půjčovna raftů a paddleboardů 

- Bořivoj Odehnal – Půjčovna plavidel,s.r.o. 

- Radek Janatka – TOMK, koordinátor pro vodní turistiku 
 

Schůzka byla prioritně věnovaná představení kampaně „Pustit k vodě“, kterou v roce 2023 realizuje 

SCCR. P. Macho ve své prezentaci představuje jednotlivé segmenty kampaně a povinnosti DMO a 

harmonogram.  

Představují se podnikatelé v oblasti vodní turistiky, je zmíněn problém ohledně postupu správních 

orgánů, při budování potřebné infrastruktury, zejména (Povodí Labe, Ředitelství vodních cest) při 

povolování uvedené infrastruktury. Je zmíněn problém s přístupem k vodní cestě v Mělníku – 

vlastnická infrastruktura, postoj správních orgánů). 

Závěr: 

Kromě propagace, která je vítaná a napomůže zdejšímu segmentu CR je nezbytné zahájit  kroky, 

vedoucí k řešení vybudování chybějící infrastruktury.  Všichni zúčastnění se shodli na rozsahu úkolů 

a zadání kampaně „Pustit k vodě“. 

Zapsala : G. Čermáková 

 


